（様式１）

小中学生公共交通利用促進事業助成金交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

新見市鉄道利用促進協議会 会長 様

申請者 所 在 地

                       学 校 名

                       代表者名

                       （担当者名          ）

連 絡 先

 次のとおり、新見市内の公共交通機関を利用したので、必要書類を添えて小中学生公共

交通利用促進事業助成金の交付を申請及び請求します。

記

学校名  行事名

利用日
利 用 し た

公共交通機関

利用した

区  間

利 用 し た

区間の運賃

利用した

人  数
利 用 額

合  計

請 求 額 円

令和  年  月  日

上記のとおり行事を実施したことを証明する。

学校教育課長

（様式２）

小中学生公共交通利用促進事業助成金対象者名簿

氏 名 学 年 氏 名 学 年